
Datat e  provimeve   per sezonin  e dimrit 2024  (vit I I) 

- Historia e diplomacise se BE  dt 27.02.2024 ora 16.30 (Godina Liria) 

- Nacionalizmi dhe Minoritetet  dt 01.03.2024 ora 16.30.( Godina Liria) 

- Teoria dhe Praktika ne MN dt 05.03.2024 ora 16.30 (Godina Liria) 

- Qyteterim Europian  dt 08.03.2024 ora 16.30 (godina Liria) 

- Metoda te kerkimit shkencor  dt 05.03.2024 ora 16.30 (Godina Liria ) 

- Zhvillimet në Evropë në kontekstin e bashkëpunimit mes religjioneve - dt. 08.03.2024, 

ora 16:30 (Godina Liria) 

- Historia e Integrimit Evropian dt 15 .03.2024 ora 16.30 

- E drejta kushtetuese e krahasuar  dt 12.03.2024 ora 16.30 (godina Liria) 

- Ideja e Europes  dt 28.02.2024 ora 16.30 (godina Liria) 

- Sisteme Politike ne Europe dt 12.03.2024 ora 16.30 

- Gjeopolitika  dt 08.03.2024 ora 16.30 (Godina liria) 

- Geopolitics dt 08.03.2024 ora 17.30 (Godina liria) 

- Research Methods dt 05.03.2024 ora 17.30 (Godina Liria ) 

- Developments in Europe in the context of the cooperation between religions -dt. 

08.03.2024, ora 17:00 (Godina Liria) 

- The idea of Europe  dt 28.02.2024 ora 17.30 (godina Liria) 

- Political Systems in Europe  dt 12.03.2024 ora 17.30 (godina Liria) 

 

 


